

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Gympi-TE-UT
Stavba: Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 14.09.2020

Zadavatel:
Gymnázium Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Invarť servis s.r.o.

IČ: 25854801
DIČ: CZ25854801

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 630 444,65

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	630 444,65	132 393,38
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 762 838,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 18.10.2020

Razítko

INVART servis s.r.o.
Březová 527, 734 01 Karviná - Ráj
kancelář: Ostravská 1937/1
733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 25854801, DIČ: CZ25854801

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Gympi-TE-UT

Stavba: Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Místo: Karviná

Datum: 14.09.2020

Zadavatel: Gymnázium Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		630 444,65	762 838,03
019-005	Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně	630 444,65	762 838,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Objekt:

019-005 - Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 14.09.2020

Zadavatel:

Gymnázium Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Invert servis s.r.o.

IČ:

25854801

DIČ:

CZ25854801

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radek Trochta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

630 444,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	630 444,65	21,00%	132 393,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

762 838,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

18. 10. 2010

Razítko


INVIART servis s.r.o.
Březnová 527, 734 01 Karviná - Ráj
Kancelář: Ostravská 1937/29
733 01 Karviná - Fryštát
IČ: 25854801, DIČ: CZ25854801 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Objekt:

019-005 - Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Místo: Karviná

Datum: 14.09.2020

Zadavatel: Gymnázium Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel: Radek Trochta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

630 444,65

HSV - Práce a dodávky HSV

58 915,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 057,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 089,88

997 - Přesun sutě

22 769,10

998 - Přesun hmot

998,40

PSV - Práce a dodávky PSV

508 409,63

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

208 326,47

734 - Ústřední vytápění - armatury

56 170,28

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

225 318,18

763 - Konstrukce suché výstavby

13 994,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 920,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

4 560,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 760,00

VRN6 - Územní vlivy

7 680,00

VRN7 - Provozní vlivy

7 680,00

VRN9 - Ostatní náklady

11 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Objekt:

019-005 - Gymnázium Karviná, rekonstrukce ÚT ve staré tělocvičně

Místo: Karviná

Datum: 14.09.2020

Zadavatel: Gymnázium Karviná

Projektant:

Zhotovitel: Invarť servis s.r.o.

Zpracovatel: Radek Trochta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

630 444,65

D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 915,02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				8 057,64
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,780	360,00	1 360,80
2	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	3,780	738,00	2 789,64
3	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	96,000	40,70	3 907,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 089,88
4	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000	80,00	1 600,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	273,000	38,00	10 374,00
6	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	25,200	91,90	2 315,88
7	K	977151115	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stavebních materiálů	m	4,000	3 200,00	12 800,00
D	997		Přesun sutě				22 769,10
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	5,622	1 800,00	10 119,60
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	56,220	90,00	5 059,80
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,622	400,00	2 248,80
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,220	15,00	843,30
12	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	5,622	800,00	4 497,60
D	998		Přesun hmot				998,40
13	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,312	2 400,00	748,80
14	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,312	800,00	249,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				508 409,63
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				208 326,47
15	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	161,000	60,00	9 660,00
16	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 15	m	33,000	314,00	10 362,00
17	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	76,000	358,00	27 208,00
18	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 25	m	12,000	434,00	5 208,00
19	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 32	m	16,000	591,00	9 456,00
20	K	733122207	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 40	m	16,000	815,00	13 040,00
21	K	733122208	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 50	m	79,000	992,00	78 368,00
22	K	733123110	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6	kus	42,000	172,00	7 224,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	150,000	9,90	1 485,00
24	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	79,000	15,20	1 200,80
25	K	733191111	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20	kus	14,000	211,00	2 954,00
26	K	733191112	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 20 do DN 32	kus	12,000	260,00	3 120,00
27	K	733191113	Manžeta prostupová pro ocelové potrubí přes 32 do DN 50	kus	12,000	310,00	3 720,00
28	K	733191923	Propojení potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	241,00	482,00
29	K	733191924	Propojení potrubí ocelové závitové DN 20	kus	8,000	268,00	2 144,00
30	K	733191928	Propojení potrubí ocelové závitové DN 50	kus	2,000	500,00	1 000,00
31	K	733811254	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl do 25 mm	m	109,000	280,00	30 520,00
32	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,485	1 290,00	625,65
33	K	998733181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,485	632,00	306,52
34	K	998733193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,485	500,00	242,50

D 734 Ústřední vytápění - armatury 56 170,28

35	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	42,000	160,00	6 720,00
36	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	14,000	120,00	1 680,00
37	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	2,000	120,00	240,00
38	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	34,000	160,00	5 440,00
39	K	734209118	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2	kus	2,000	380,00	760,00
40	K	734211115	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	21,000	180,00	3 780,00
41	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	8,000	360,00	2 880,00
42	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	4,000	390,00	1 560,00
43	K	734222813	Ventil závitový termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	17,000	490,00	8 330,00
44	M	55128134	hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	21,000	360,00	7 560,00
45	K	734261417	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s vypouštěním	kus	4,000	340,00	1 360,00
46	K	734261418	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/4 s vypouštěním	kus	17,000	460,00	7 820,00
47	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	8,000	260,00	2 080,00
48	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 460,00	5 840,00
49	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,040	930,00	37,20
50	K	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	0,040	487,00	19,48
51	K	998734193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,040	1 590,00	63,60

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 225 318,18

52	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládním	kus	21,000	160,00	3 360,00
53	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	180,320	60,00	10 819,20
54	K	735151541.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy typ 22 výška/délka 400/1600 mm výkon 1946 W	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
55	K	735151562.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy typ 22 výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W	kus	3,000	6 360,00	19 080,00
56	K	735151600.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy 22 výška/délka 900/1400 mm výkon 3238 W	kus	17,000	8 140,00	138 380,00
57	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	17,000	750,00	12 750,00
58	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	kus	4,000	750,00	3 000,00
59	K	735164531	Montáž otopného tělesa trubkového volně výšky tělesa do 1500 mm	kus	18,000	750,00	13 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	735191901	Vyzkoušení otopných těles ocelových po opravě tlakem	m2	180,320	35,00	6 311,20
61	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	180,320	30,00	5 409,60
62	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	800,320	5,00	4 001,60
63	K	998735102	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	1,514	1 090,00	1 650,26
64	K	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,514	560,00	847,84
65	K	998735193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do 500 m	t	1,514	534,00	808,48
D 763 Konstrukce suché výstavby							13 994,70
66	K	763121712	SDK stěna přesazená zalomení	m	7,000	240,00	1 680,00
67	K	763121822	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s nosnou kci se zdvojeným CW profilem opláštění dvojitě	m2	3,500	180,00	630,00
68	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	7,000	200,00	1 400,00
69	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	10,000	190,00	1 900,00
70	K	763164247	SDK obklad dřevěných kci tvaru U š do 1,2 m desky 2xH2DF 12,5	m	3,500	960,00	3 360,00
71	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	10,000	480,00	4 800,00
72	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,100	1 020,00	102,00
73	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,100	532,00	53,20
74	K	998763392	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený přesun do 500 m	t	0,100	695,00	69,50
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 600,00
75	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	5,00	250,00
76	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	20,00	1 000,00
77	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	25,00	1 250,00
78	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	50,000	42,00	2 100,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							25 920,00
79	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář	hod	72,000	360,00	25 920,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							37 200,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							4 560,00
80	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	hod	12,000	380,00	4 560,00
D VRN4 Inženýrská činnost							5 760,00
81	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	16,000	360,00	5 760,00
D VRN6 Územní vlivy							7 680,00
82	K	063503000	Práce ve stíněném prostoru	hod	24,000	320,00	7 680,00
D VRN7 Provozní vlivy							7 680,00
83	K	071103000	Provoz investora	hod	24,000	320,00	7 680,00
D VRN9 Ostatní náklady							11 520,00
84	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hod	24,000	480,00	11 520,00